



平成25年1月31日

各位

会社名 ナブテスコ株式会社
 代表者 代表取締役社長 小谷 和朗
 (コード番号 6268 東証第1部)
 問合せ 総務部長 中村 賢一
 (TEL 03-5213-1133)

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年10月31日に公表しました通期業績予想(連結・個別)及び期末配当予想につきまして、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正

(1) 平成25年3月期通期 連結業績予想数値の修正(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

(単位:百万円)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回発表予想 (A) (平成24年10月31日発表)	185,000	17,000	19,200	14,300	円 銭 112 68
今回修正予想 (B)	180,500	14,200	16,400	12,000	94 56
増減額 (B-A)	△ 4,500	△ 2,800	△ 2,800	△ 2,300	-
増減率 (%)	△ 2.4	△ 16.5	△ 14.6	△ 16.1	-
(ご参考) 前期実績	198,527	22,858	24,656	14,756	116 74

(2) 平成25年3月期通期 個別業績予想数値の修正(平成24年4月1日～平成25年3月31日)

(単位:百万円)

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり 当期純利益
前回発表予想 (A) (平成24年10月31日発表)	122,000	12,400	8,700	円 銭 68 20
今回修正予想 (B)	116,200	10,600	7,500	58 79
増減額 (B-A)	△ 5,800	△ 1,800	△ 1,200	-
増減率 (%)	△ 4.8	△ 14.5	△ 13.8	-
(ご参考) 前期実績	133,709	18,112	12,204	96 05

(3) 修正の理由

米国経済の持ち直しや、欧州債務危機による金融不安の緩和が見られたものの、当社の主要市場である中国における景気の減速等、当社を取り巻く事業環境は厳しい状況が続いております。

このような中、当社の事業見通しは、中国よりの受注回復遅れによる鉄道車両用機器事業の売上減、顧客の在庫調整の影響を受けた精密機器事業の売上減、中国建機市場依存度の高い油圧機器事業における売上減と、これらによる収益の悪化により、大幅な下方修正をせざるを得ない状況となりました。

2. 配当予想の修正

(1) 平成25年3月期配当予想の修正

基準日	1株当たり配当金		
	第2四半期末	期末	年間
前回発表予想 (平成24年10月31日発表)	円 銭 -	円 銭 18.00	円 銭 36.00
今回修正予想	-	16.00	34.00
当期実績	18.00	-	-
(ご参考) 前期実績	17.00	17.00	34.00

(2) 修正の理由

当社は、当社とグループ全体の業績をベースに、戦略的な成長投資、財務の健全性の確保、株主還元のパランス及び安定配当を考慮した総合的観点から企業収益の適正な配分を図っております。

当期の期末配当予想につきましては、上記に記載の通期連結業績予想の下方修正に伴い、1株につき16円に修正させていただきます。

3. 参考情報

平成25年3月期通期（平成24年4月1日～平成25年3月31日）連結セグメント情報

（売上高）

（単位：百万円）

	精密機器	輸送用機器	航空・油圧機器	産業用機器	計
前回発表予想 (A) （平成24年10月31日発表）	42,400	47,000	46,800	48,800	185,000
今回修正予想 (B)	41,300	45,000	46,200	48,000	180,500
増減額 (B-A)	△ 1,100	△ 2,000	△ 600	△ 800	△ 4,500
増減率 (%)	△ 2.6%	△ 4.3%	△ 1.3%	△ 1.6%	△ 2.4%
（ご参考）前期実績	44,199	48,289	64,240	41,798	198,527

（営業利益）

（単位：百万円）

	精密機器	輸送用機器	航空・油圧機器	産業用機器	計
前回発表予想 (A) （平成24年10月31日発表） （営業利益率）	6,200 (14.6%)	5,100 (10.9%)	1,600 (3.4%)	4,100 (8.4%)	17,000 (9.2%)
今回修正予想 (B) （営業利益率）	5,200 (12.6%)	4,100 (9.1%)	1,400 (3.0%)	3,500 (7.3%)	14,200 (7.9%)
増減額 (B-A)	△ 1,000	△ 1,000	△ 200	△ 600	△ 2,800
増減率 (%)	△ 16.1%	△ 19.6%	△ 12.5%	△ 14.6%	△ 16.5%
（ご参考）前期実績	8,013	6,068	6,130	2,646	22,858

（注）上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性がありますことをご承知おきください。

以 上